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Kära Sweor,

Jag hoppas att ni alla haft det bra under jul- och nyårshelgerna! Vi drog i gång årets

program med en mycket välbesökt lunch i Marbella. Jag hade lite optimistiskt bokat

bord för 8 personer eftersom jag trodde att många fortfarande var kvar hemma i

Sverige, men vi blev 20 personer! Härlig stämning, fina samtal och många skratt. En

mycket bra början på SWEA året 2026!

Innan årsmötet som hålls på hotell Hapimag i Marbella tisdag den 10 februari klockan

18:00 kommer det först att bli en fantastisk lunch med föredrag av vår Swea Katarina

Salvert på exklusiva hotell Anantara Villa Padierna den 29 januari. Inbjudan har gått ut

och sista anmälningsdag är 22 januari. Missa inte detta trevliga tillfälle att ses i en unik

miljö! Därefter blir det frukostar i både Fuengirola och Marbella.

Många av er har redan anmält er till årsmötet och den efterföljande middagen, men

det finns plats för fler! Årsmötet är viktigt i en förening, vi går bland annat igenom året

som gått, ekonomin och budgeten för 2026, samt inte minst väljer vi en ny styrelse. Se

till att anmäla dig så snart som möjligt om du inte redan gjort det. Det finns naturligtvis

möjlighet att göra sin röst hörd genom att lämna en fullmakt också om du inte har

möjlighet att närvara personligen. All information kommer att skickas ut inom kort.

För att få rösta på årsmötet måste medlemsavgiften för 2026 vara betald.

Mitt år som ordförande närmar sig sitt slut och efter fyra år i styrelsen säger stadgarna

att jag ska lämna vidare stafettpinnen för att fler ska få möjlighet att jobba inom

styrelsen. Det kommer kännas tomt och konstigt, SWEA har varit en stor och mycket

betydelsefull del av mitt liv de senaste åren! Jag kommer naturligtvis inte att lämna

helt, utan fortsätta att jobba för vår fina förening utanför styrelsen, så vi får tillfälle att

träffas många gånger framöver.

Även ett jättestort TACK till min fantastiska styrelse! Marita, Jessica, Cecilia, Ulrica,

Gunilla, Bente och Boel! Ni är bäst, utan ert engagemang och otroliga arbetsglädje

hade det inte blivit lika bra. Det har varit underbart att se hur vi vuxit samman som

grupp och hur vi kommit att 100 procent lita på varandra i alla lägen. Varmt tack till var

och en av er!

Jag hoppas få se många Sweor under de kommande eventen och förstås på årsmötet.

Med vänlig hälsning,

Ulla Lindeen

Ordförande SWEA Marbella Costa del Sol
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